[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Приказ

25.09.09г .№ 261 П
Об утверждении школьных координаторов
проведения государственной

(итоговой) аттестации обучающихся

Духовницкого района

В целях обеспечения эффективного взаимодействия на муниципальном и региональном уровнях в рамках организации и проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся общеобразовательных учреждений в 2010 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав школьных координаторов по организации и проведению в 2010 году государственной (итоговой) аттестации обучающихся (приложение № 1).

2. Руководителям ОУ обеспечить участие школьных координаторов в семинарах-совещаниях по вопросам государственной (итоговой) аттестации обучающихся.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста управления образования Н.Г.Кулакову

Начальник управления образования   [image: image2.png]

  Н.Н.Кожебаткина

С приказом ознакомлен           ____________ Н.Г.Кулакова __ ___ 2009г.

Приложение 1

к приказу управления образования Духовницкого района

от ________  № ______

Список школьных координаторов по проведению

государственной (итоговой) аттестации в общеобразовательных учреждениях Духовницкого района в 2010 году

	ЕГЭ, независимая форма аттестации.

	№
	ОУ
	Ф.И.О. (полностью)
	должность
	Конт.тел.    (с кодом )
	E-mail
рабочий

	1.
	МОУ «СОШ р.п.Духовницкое»
	Темлюкова Наталья Владимировна
	Зам.директора по УВР
	Раб. 2-10-65

Сот. 89271442024
	duhovmou@rambler.ru

	2.
	МОУ «СОШ с.Брыковка
	Жиркина Наталья Анатольевна
	Зам.директора по УВР
	Раб. 2-31-19

Сот. 89271488956
	brshkola@yandex.ru

	3.
	МОУ «СОШ с.Берёзовая лука»
	Божкова Людмила Петровна
	Зам.директора по УВР
	Раб. 2-36-57

Сот. 89372224997
	ctarodubceva@rambler.ru

	4.
	МОУ «СОШ с.Горяйновка»
	Чигадаева Татьяна Михайловна
	Зам.директора по УВР
	Раб. 2-51-49

Сот.
	gorschool@rambler.ru

	5.
	МОУ «СОШ с.Дмитриевка»
	Михнёва Ирина Валентиновна
	Зам.директора по УВР
	Раб. 2-69-16

Сот. 89271296866
	dminform66@mail.ru

	6.
	МОУ «СОШ с.Липовка»
	Шадаева Надежда Викторовна
	Зам.директора по УВР
	Раб. 2-43-85

Сот.
	anfedulov@mail.ru

	7.
	МОУ «СОШ с.Ново-Захаркино»
	Беднякова Ольга Александровна
	Зам.директора по УВР
	Раб. 2-64-21

Сот.
	new-zacharkino@mail.ru

	8.
	МОУ «СОШ с.Полеводинское»
	Кулемякина Наталья Васильевна
	Зам.директора по УВР
	Раб. 2-67-39

Сот. 89172033993
	n-gu@yandex.ru
n70kul@yandex.ru

	9.
	МОУ «СОШ с.Теликовка»
	Морозова Марина Александровна
	Зам.директора по УВР
	Раб. 2-61-83

Сот. 89271395154
	telik69@mail.ru

	10.
	МОУ «ООШ с.Никольское»
	Черницова Елена Николаевна
	Зам.директора по УВР
	Раб. 2-33-42

Сот.89270504948
	burukinann@yandex.ru

	11.
	МОУ «ООШ с.Озерки»
	Трошкина Елена Петровна
	Зам.директора по УВР
	Раб. 2-54-41

Сот. 89271320681

	ozerkichool@mail.ru